
日付 収入 支出 残高

12月1日 2,508,567

12月1日 普通預金利息 1 2,508,568

12月1日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,510,568

12月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,512,568

12月5日 12/3　ハリー 再診料 1,000 2,511,568

12月5日 モメタオティック 2,000 2,509,568

12月5日 X線検査 7,000 2,502,568

12月5日 抗生剤 5,400 2,497,168
12月5日 消炎鎮痛剤 5,000 2,492,168

12月5日 消費税 1,305 2,490,863

12月5日 保護犬割引 4,080 2,494,943

12月5日 振込手数料 172 2,494,771

12月6日 11/27　ハリー 初診料 2,000 2,492,771

12月6日 キャニバック 7,000 2,485,771

12月6日 フィラリア検査 4,000 2,481,771

12月6日 皮膚検査 2,000 2,479,771

12月6日 消費税 960 2,478,811

12月6日 保護犬割引 3,000 2,481,811

12月6日 振込手数料 172 2,481,639

12月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,483,639

12月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 2,485,639

12月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,487,639

12月9日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,497,639

12月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,498,639

12月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,499,639

12月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,501,639

12月13日 12/11　八姫　狂犬病予防接種 4,428 2,497,211

12月13日 振込手数料 172 2,497,039

12月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,498,039

12月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,500,039

12月15日 U.Kさまよりご寄付 2,000 2,502,039

12月18日 F.Mさまよりご寄付 2,000 2,504,039

12月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,505,039

12月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,506,039

12月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,508,039

12月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,509,039

12月25日 F.Sさまよりご寄付 2,000 2,511,039

12月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,512,039

12月26日 ルーク里親様　譲渡負担金 30,000 2,542,039

12月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,543,039

12月27日 O.Yさまよりご寄付 10,000 2,553,039
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12月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 16,092 2,536,947

12月28日 9/9　ルーク　 初診料 2,000 2,534,947

12月28日 X線検査 8,000 2,526,947

12月28日 消費税 800 2,526,147

12月28日 9/22　ルーク　 去勢手術 30,000 2,496,147

12月28日 痛み止め 1,500 2,494,647

12月28日 内服薬 1,200 2,493,447

12月28日 生化学検査 2,000 2,491,447

12月28日 消費税 2,776 2,488,671

12月28日 10/8　ルーク 狂犬病ワクチン 2,650 2,486,021

12月28日 消費税 212 2,485,809

12月28日 10/9　ルーク　畜犬登録料他 3,550 2,482,259

12月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,484,259

12月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,486,259

12月30日 paypal手数料 3,138 2,483,121

12月31日 メンバー会費 30,000 2,513,121

12月分　合計 121,081 116,527


